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NEXERA członkiem prestiżowej organizacji  

FTTH Council Europe 

 
Nexera jako trzecia polska firma została przyjęta do grona członków międzynarodowej 

organizacji FTTH Council Europe. Celem branżowego stowarzyszenia jest wspieranie 

i promowanie efektywnego rozwoju technologicznego kontynentu oraz integracja 

interesariuszy zaangażowanych w rozwój infrastruktury światłowodowej w Europie.  

 

Decyzją Rady Dyrektorów FTTH Council Europe we wrześniu 2021 r. Nexera dołączyła do 

prestiżowego grona ekspertów organizacji. FTTH (Fiber-To-The-Home) Council Europe jest 

stowarzyszeniem branżowym, którego misją jest rozwój i wsparcie wszechobecnej, w pełni 

światłowodowej łączności w Europie. Rada działa na rzecz przyspieszenia rozbudowy infrastruktury 

FTTH w krajach Europy, definiując technologię światłowodową jako kluczowy element cyfrowego 

rozwoju kontynentu i jego konkurencyjności w skali globalnej. O dołączeniu do stowarzyszenia 

decyduje Rada Dyrektorów składająca się z czołowych ekspertów rynku telekomunikacyjnego 

w Europie, oceniająca firmy ubiegające się o członkostwo według kryterium zaangażowania w rozwój 

sieci FTTH na rynku lokalnym i paneuropejskim. 

 

- FTTH Council Europe to jedno z najważniejszych stowarzyszeń branżowych na świecie. 

Przynależność do tak elitarnego grona stanowi dla nas ogromny zaszczyt i jest świadectwem tego, że 

działalność naszej firmy jest zauważona i doceniana nie tylko w Polsce, ale i na arenie 

międzynarodowej. Chcemy aktywnie korzystać z nowych możliwości, które się przed nami otworzyły. 

Będziemy dzielić się naszą wiedzą dotyczącą prowadzenia inwestycji światłowodowych na rynkach 

Europy Środkowo-Wschodniej oraz dobrymi praktykami w zakresie współpracy z operatorami. Jako 

pierwszy wyłącznie hurtowy operator telekomunikacyjny w Polsce już w ciągu 4 lat od momentu 

rozpoczęcia działalności staliśmy się benchmarkiem na rynku w zakresie współpracy 

międzyoperatorskiej oraz modelu prowadzenia działalności. Jesteśmy przekonani, że z naszego know-

how mogą korzystać również inni. W końcu wszyscy dążymy do jednego, wspólnego celu: rozbudowy 

infrastruktury FTTH w Europie – mówi Jacek Wiśniewski, Prezes Zarządu Nexery. 

 

Przystąpienie do FTTH Council Europe zapewni Nexerze dostęp do branżowych analiz i danych 

rynkowych, w tym szczegółowych list projektów FTTH w Europie. Organizacja tworzy unikalną 

przestrzeń do nawiązywania kontaktów biznesowych i technologicznych, a poprzez aktywność 

w komitetach roboczych operatorzy zyskują możliwość współpracy z ekspertami z wiodących firm 

związanych z technologią FTTH w Europie. Stowarzyszenie organizuje cykliczne konferencje, 

stanowiące wyjątkowe forum dla wszystkich podmiotów zaangażowanych w rozwój infrastruktury 

światłowodowej na kontynencie. Na ostatniej z nich (FTTH Virtual Conference 2021, 15-16 września) 

gościł Jacek Wiśniewski, Prezes Zarządu Nexery.  

 

FTTH Council Europe tworzy ponad 150 firm, a członkami stowarzyszenia są m.in. NOKIA, HUAWEI  

i Bank ING. Nexera jest trzecim krajowym podmiotem, który przystąpił do organizacji. Do tej pory 

w gronie członków Rady znajdowały się tylko dwie polskie firmy - Fiberhost i AVSystem. 
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➡️ Pobierz Raport #RegionyNEXERY2021 i sprawdź, jaką rolę odgrywa dostęp do szybkiej sieci internetowej dla osób 

mieszkających na terenach, na których budujemy naszą sieć: https://www.nexera.pl/pl/raportregionynexery 

 

➡️ Posłuchaj podcastu NEXERY #SiećWdomu i sprawdź, jak łączymy Regiony online: https://spoti.fi/3hkggd5 

 

 

O firmie NEXERA: 

 

Nexera to pierwszy w Polsce wyłącznie hurtowy operator telekomunikacyjny o dużej skali, rozwijający światłowodową sieć 

dostępową (NGA) o wysokiej przepustowości (min. 100 Mb/s). Udziałowcami Nexery są firmy od lat działające na globalnym 

rynku telekomunikacyjnym: Infracapital oraz Nokia.  

 

Na bazie Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) Nexera buduje sieć światłowodową w 20 obszarach centralnej  

i północno-wschodniej Polski. Program ma na celu likwidację miejsc w kraju, które nie mają dostępu do bardzo szybkiego 

internetu, a także przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obywateli Unii Europejskiej. Docelowo, poprzez dofinansowanie 

w ramach POPC oraz w ramach realizacji projektów własnych, w zasięgu najnowocześniejszej sieci światłowodowej 

budowanej przez operatora znajdzie się ponad 1 mln gospodarstw domowych oraz prawie 3 tys. szkół  

i jednostek edukacyjnych.  

 

Nexera w 2019 roku zainicjowała autorski raport #RegionyNEXERY2019, będący wynikiem badania przeprowadzonego 

wspólnie z agencją GfK. Raport jest jednym z najbardziej przekrojowych źródeł wiedzy o polskich internautach na obszarach, 

w których brakuje dostępu do szerokopasmowego internetu lub w których dostęp ten jest ograniczony. Badanie i raport są 

realizowane cyklicznie. Najnowszy dokument jest do pobrania pod linkiem: https://www.nexera.pl/pl/raportregionynexery 

 

Firma Nexera jest laureatem wielu nagród. Zdobyła tytuł „Innowatora Roku” w konkursie Złotych Anten, organizowanym w 

ramach 18. Sympozjum Świata Teleinformatyki i Infrastruktury. Otrzymała też nagrodę za Najlepsze Wdrożenie Usługi 

Chmurowej w konkursie Best in Cloud 2019, którego organizatorem jest redakcja Computerworld Polska. Nexera wygrała w 

międzynarodowym konkursie Global Carrier Awards 2020 w kategorii najlepsze wdrożenie BSS/OSS, dołączając tym samym 

do grona najbardziej cenionych firm telekomunikacyjnych na świecie, które z pasją zmieniają branżę telekomunikacyjną.  

W 2021 r. Nexera otrzymała prestiżowe Godło Teraz Polska oraz tytuł Dream Employer 2021.  
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